АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                            №
г. Фурманов

О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 15.06.2023 № 637 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещений, находящихся на территории Фурмановского муниципального района, жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»
В связи с необходимостью внесения изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещений, находящихся на территории Фурмановского муниципального района,  жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, администрация Фурмановского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменение в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 15.06.2023 № 637 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещений, находящихся на территории Фурмановского муниципального района, жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»:
1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по признанию помещений, находящихся на территории Фурмановского муниципального района, жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции» изменить и читать в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района А.С.Инзина.
Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                  П.Н. Колесников

Демчев Д.Ю.
8-901-039-13-98
Приложение № 1

к положению о межведомственной комиссии

 по признанию помещений, находящихся на территории

 Фурмановского муниципального района,

жилыми помещениями, жилых помещений

непригодными для проживания и многоквартирных домов
аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Состав

межведомственной комиссии по признанию помещений, находящихся на территории Фурмановского муниципального района, жилыми помещениями, жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции

Инзин Алексей Сергеевич – заместитель Главы администрации Фурмановского муниципального района, председатель комиссии;

Алябина Татьяна Евгеньевна – главный специалист отдела архитектуры администрации Фурмановского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Дурандин Владимир Леонтьевич – директор МКУ «Центр обеспечения деятельности администрации Фурмановского муниципального района»;

Демчев Дмитрий Юрьевич – и.о. начальника отдела архитектуры Фурмановского муниципального района;
Забалуева Яна Владиславовна – начальник юридического отдела МКУ «Центр обеспечения деятельности администрации Фурмановского муниципального района»;
Кожемякин Дмитрий Владимирович -  заместитель председателя комитета муниципального контроля  администрации Фурмановского муниципального района;

Корунов Андрей Владимирович – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Фурмановского муниципального района;
Голубев Виктор Леонидович – эксперт технического отдела МКУ «Центр обеспечения деятельности администрации Фурмановского муниципального района»;
Борисов Александр Александрович - начальник Территориального Отдела Управления Роспотребнадзора по Ивановской области в г. Фурманов, Фурмановском и Приволжском районах (по согласованию);
Никулин Александр Сергеевич – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Фурмановского района управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ивановской области (по согласованию);

Жолнерук Ирина Геннадьевна – государственный инспектор в области охраны окружающей среды по Владимирской и Ивановской областям, главный специалист-эксперт отдела государственного экологического надзора по Ивановской области (по согласованию).
Эксперты, в установленном порядке аттестованные на право подготовки заключений экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий (в случае  необходимости).